
N. Baixa Número

3039 176,00

3036 660,00

3023 1.100,00

3035 962,50

3033 1.100,00

3045 176,00

3047 176,00

3040 1.980,00

3083 123,20

3053 123,20

3115 176,00
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Recibo de Diária

Recibo de Diária

Recibo de Diária

Recibo de Diária

Recibo de Diária

Documento

123,20

176,00

6752,9

6752,9

Recibo de Diária

Recibo de Diária

Recibo de Diária

Recibo de Diária

Recibo de Diária

Recibo de Diária

962,50

1.100,00

176,00

176,00

1.980,00

123,20

P

P

P

P

P

P

Valor

P

P

P

P

P

Valor Liq.

176,00

660,00

1.100,00

ALCERLY SERPA LIMA

DEBORA HAGESTEDT MUNIZ

Maria Aparecida Paulino de Abreu

Rosivania Araújo da Costa

Thalita Sales Viana

ALCERLY SERPA LIMA

Favorecido

José Weslley Feitoza Santos Clemente

GABRIELA FERREIRA PINTO DE HOLANDA

José Weslley Feitoza Santos Clemente

Juliana Santos da Silva

Rosivania Araújo da Costa

06/08/2019

06/08/2019

12/08/2019

20/08/2019

20/08/2019

30/08/2019

Data Pgto

02/08/2019

05/08/2019

05/08/2019

05/08/2019

05/08/2019

518/19

491/19

490/2019

572/19

11

N. Emp.

Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Diária N.º  -  a José Weslley Feitoza Santos Clemente, referente a 1/2 (meia) para participar do lançamento da campanha nursing now em Alagoas com destino a cidade de ARAPIRACA/AL de acordo com a portaria 

146/2019 de 29/07/2019.

Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Diária N.º  - a Procuradora GABRIELA FERREIRA PINTO DE HOLANDA, referente a 1 (Uma) Diária e 1/2 (Meia) para participar do 11º SENAFIS do Sistema Cofen/Coren's com destino a Aracaju/SE de acordo com a portaria 

151/2019 de 31/07/2019.

Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Diária N.º  - a Fiscal José Weslley Feitoza Santos Clemente, referente a 2 (Duas) Diária e 1/2 (Meia) para participar do 11º SENAFIS do Sistema Cofen/Coren's na cidade de Aracaju/SE de acordo com a portaria 147/2019 de 

29/07/2019.

Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Diária N.º  - a Aux. de Fiscalização Juliana Santos da Silva, referente a 2 (Duas) Diária e 1/2 (Meia) para participar do 11º SENAFIS do Sistema Cofen/Coren's com destino a Aracaju/SE de acordo com a portaria 147/2019 de 

29/07/2019.

Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Diária N.º  - a Fiscal Rosivania Araújo da Costa, referente a 2 (Duas) Diária e 1/2 (Meia) para participar do 11º SENAFIS do Sistema Cofen/Coren's na cidade de Aracaju/SE de acordo com a portaria 147/2019 de 29/07/2019.

Processo

500/19

517/19

462/19

288

308

Total de pagamentos:

Total líquido:

Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Diária N.º  - a Thalita Sales Viana, referente a 1/2 (meia) para realizar uma fiscalização ordinária  com destino a cidade de São José da Laje /AL de acordo com a convocatória.

Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Diária N.º  -  a ALCERLY SERPA LIMA, referente a 1/2 (meia) com transporte próprio no dia 29 de Agosto de 2019 para realizar e participar do projeto COREN NA ESTRADA com destino a Viçosa/AL de acordo com a portaria 

163/2019 de 22/08/2019.

6752,9

265

281

298

Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Diária N.º  - a DEBORA HAGESTEDT MUNIZ, referente a 1/2 (meia) para participar do lançamento da campanha nursing now em Alagoas com destino a cidade de ARAPIRACA/AL de acordo com a portaria 146/2019 de 

29/07/2019.

Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Diária N.º  -  a servidora Maria Aparecida Paulino de Abreu, referente a 4 (Quatro) Diárias e 1/2 (Meia) para participar do 2º Encontro de Gestão de Pessoas do Sistema Cofen/Coren's na cidade de Brasília/DF de acordo com 

a portaria nº 152/2019 de 31/07/2019.

Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Diária N.º  - a Rosivania Araújo da Costa, referente a 1/2 (meia) com redução de 30% para realizar uma fiscalização ordinária  com destino a cidade de Lagoa da Canoa/AL de acordo com a convocatória.

504/19

273

274

266

Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Diária N.º  -a ALCERLY SERPA LIMA, referente a 1/2 (meia) para participar do lançamento da campanha nursing now em Alagoas com destino a cidade de ARAPIRACA/AL de acordo com a portaria 146/2019 de 29/07/2019.

463/19

461/2019

503/19

267

272

275

COREN/AL
Conselho Regional de Enfermagem de Alagoas

CNPJ: 04.768.671/0001-58

Relação de Pagamentos


